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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag 10 jaar en ouder
21-2-2026 - 11:40 Alleen eerste 4 zwemmers zwemmen finale Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Onder 12

1. Milan Rotgers ZPC AMERSFOORT 2:29.05 201402695 2:32.10 +0,58 34.26 1:13.33 1:53.92 2:32.10
2. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 2:42.01 201400009 2:37.90 +0,77 36.54 1:17.58 1:59.50 2:37.90
3. Olivier Valeijn DWK 2:38.42 201400225 2:38.26 +0,48 35.96 1:16.56 1:58.84 2:38.26
4. Tim Kaasschieter DWK 2:39.86 201400965 2:40.88 +0,84 36.05 1:17.00 2:00.07 2:40.88
5. Twan van der Schrier AZC 2:46.62 201400237 S14 2:43.76 +0,68 198 35.39 1:16.29 2:00.23 2:43.76
6. Natan Kasprzyk ACZ 2:41.44 201500663 2:44.80 36.17 1:18.98 2:03.33 2:44.80
7. Lucas de Jonge ACZ 2:47.56 201400175 2:46.00 36.36 1:18.90 2:03.10 2:46.00
8. Cas de Heij AZC 2:46.79 201400557 2:48.82 +0,64 38.25 1:23.91 2:09.11 2:48.82
9. Reinder van der Bas De Watervogels NT 201500683 3:00.74 +0,70 40.21 1:27.10 2:15.72 3:00.74

10. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 3:17.44 201400097 3:06.21 +0,74 40.51 1:29.06 2:20.42 3:06.21
11. Daley Verbist De Marlijn (SG) 3:15.32 201500499 3:20.34 +0,59 41.38 1:33.39 2:28.98 3:20.34
DIS Jaimy van den Hurk AZC 2:51.01 201400831

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Onder 14

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 2:09.60 201202399 2:11.94 Q +0,66 29.81 1:03.15 1:37.78 2:11.94
2. Guust Heijne DWK 2:14.25 201202139 2:17.17 Q +0,72 31.71 1:07.86 1:43.93 2:17.17
3. Felipe Kerkhoff ZPC AMERSFOORT 2:14.69 201202625 2:17.43 Q +0,71 31.71 1:07.53 1:43.33 2:17.43
4. Finn Ostermann AZC 2:13.74 201301059 2:17.91 Q +0,71 31.39 1:06.73 1:43.02 2:17.91
5. Jaro Hermans PSV 2:14.15 201200173 2:19.83 R +0,68 32.16 1:06.52 1:43.63 2:19.83
6. Wessel Vis De Treffers 2:16.21 201201273 2:21.40 R +0,67 31.79 1:08.84 1:46.40 2:21.40
7. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 2:22.72 201200015 2:22.78 +0,72 33.27 1:10.38 1:47.51 2:22.78
8. Celestin van der Beek PSV 2:22.54 201201183 2:23.01 +0,65 31.47 1:08.56 1:47.03 2:23.01
9. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 2:28.38 201201383 32.66 1:09.66 1:46.76 2:24.04

10. Maxime Buzepol De Zwoer 2:33.00 201300139 34.47 1:11.07 1:49.20 2:25.00
11. Teije Baars DWK 2:27.42 201300203 33.39 1:11.69 1:50.59 2:27.29
12. Stef van de Wal DWK 2:22.85 201200803 34.27 1:11.89 1:51.39 2:27.39
13. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 2:33.28 201200785 34.72 1:14.78 1:56.07 2:35.23
14. Raul Matthews ZV De Aalscholver 2:38.08 201202833 35.01 1:15.36 1:56.28 2:35.40
15. Mason Borgman ZV De Aalscholver 2:33.51 201200369 36.27 1:17.05 1:59.00 2:39.36
16. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 2:38.39 201202593 36.00 1:17.52 2:01.17 2:43.19
17. Tim Burgerhart DWK 2:39.52 201200435 37.35 1:19.74 2:03.10 2:44.02
18. Taim Manlaali ZPC AMERSFOORT 2:54.81 201202831 34.82 1:16.60 2:01.43 2:44.56
19. Maurits Nagelvoort DWK 2:45.42 201200519

2:24.04 +0,75
2:25.00 +0,73
2:27.29 +0,60
2:27.39 +0,76
2:35.23 +0,69
2:35.40 +0,75
2:39.36 +0,61
2:43.19 +0,76
2:44.02 +0,78
2:44.56 +0,55
2:53.28 +0,75 39.30 1:24.15 2:09.68 2:53.28

Onder 16

1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 2:03.86 201000137 1:59.39 Q +0,74 26.92 56.85 1:28.50 1:59.39
*200m

2. Abel op den Velde De Duinkikkers 2:07.55 201000079 2:03.15 Q +0,73 28.05 59.35 1:31.30 2:03.15
3. Jerome V. Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:59.90 TZT/11115/10 2:03.98 Q +0,69 28.31 59.89 1:32.48 2:03.98
4. Matisse Thonon Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:01.03 TZT/11164/11 2:04.42 Q +0,68 28.78 1:00.46 1:32.32 2:04.42
5. Liam Kindt Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:02.87 TZT/11075/10 2:07.22 R +0,68 28.83 1:01.12 1:34.12 2:07.22
6. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:03.81 201000129 2:09.58 R +0,64 28.68 1:01.54 1:36.11 2:09.58
7. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 2:03.89 201102657 2:10.02 +0,65 29.12 1:01.72 1:36.21 2:10.02
8. Ian Timmermans PSV 2:10.50 201004001 2:10.67 +0,64 30.77 1:03.98 1:38.56 2:10.67
9. David van der Valk Wiekslag 2:09.79 201100519 30.18 1:03.84 1:38.16 2:11.52

10. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 2:08.05 201000935 30.57 1:04.20 1:38.52 2:12.81
11. Tygo van de Wal DWK 2:08.26 201001329 30.05 1:04.50 1:39.48 2:13.36
12. Tycho Wienbelt De Vikings 2:12.73 201001397 30.98 1:05.11 1:39.86 2:14.10
13. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 2:13.54 201002259 31.07 1:05.93 1:41.36 2:16.40
14. Luca Monster Wiekslag 2:12.00 201100343 31.54 1:07.35 1:44.45 2:19.46
15. Vishnu Jaivant WVZ 2:30.22 201003887 33.19 1:09.22 1:44.95 2:19.52
16. Jelle Postma De Duinkikkers 2:24.13 201000559 32.07 1:08.08 1:45.48 2:21.33
17. Jasper Cox ZPC AMERSFOORT 2:19.42 201003589

2:11.52 +0,73
2:12.81 +0,67
2:13.36 +0,68
2:14.10 +0,84
2:16.40 +0,74
2:19.46 +0,69
2:19.52
2:21.33 +0,84
2:22.45 +0,69 32.18 1:09.76 1:47.94 2:22.45
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 21, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

18. Dex Kerpels ZPC Hoogeveen 2:20.25 201100087 2:25.95 33.02 1:10.04 1:48.01 2:25.95
19. Ezzat Manlaali ZPC AMERSFOORT 2:27.43 201103331 2:29.40 +0,77 32.89 1:10.32 1:50.93 2:29.40

*200m

20. Dylan Jooste GZC DONK 3:28.74 201003759 2:31.39 +0,68 33.48 1:13.01 1:53.33 2:31.39
21. Elliot van Ruth PSV 2:20.82 201102347 2:32.52 +0,73 34.54 1:13.32 1:52.95 2:32.52

*200m

22. Kane van M. DWK 2:30.73 201101537 2:32.60 +0,72 33.83 1:15.00 1:55.76 2:32.60

Onder 18

1. Bere Waerniers Zwemfed 1:52.27 VZF/10018/08 1:52.58 +0,69 26.85 55.56 1:24.14 1:52.58
2. Leon Baeye Zwemfed 1:54.81 VZF/10025/08 1:55.77 Q +0,68 25.97 54.67 1:24.73 1:55.77
3. Bas Claerhout Zwemfed 1:52.75 VZF/10003/08 1:58.08 Q +0,70 26.84 56.25 1:26.54 1:58.08
4. Wytse Broekstra De Vikings 1:59.38 200800121 1:58.86 Q +0,71 26.70 56.18 1:26.96 1:58.86
5. Daan D'Espallier Zwemfed 1:59.26 VZF/10024/09 2:00.47 Q +0,68 28.20 58.81 1:29.95 2:00.47
6. Dylano van Brussel PSV 1:58.38 200901931 2:01.31 R +0,71 28.47 59.47 1:30.33 2:01.31
7. Wanne van Geest ACZ 1:56.66 200901425 2:04.61 R +0,73 27.07 58.21 1:32.04 2:04.61
8. Adriaan Coppelmans AZC 2:04.62 200903243 2:05.35    +0,69 28.13 59.98 1:32.81 2:05.35
9. Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 1:57.19 200903053 29.17 1:01.27 1:34.85 2:06.74

10. Alexander van der M. Blue Marlins 2:02.19 200903251 29.78 1:02.88 1:35.18 2:07.05
11. Sven Mulder WVZ 2:09.51 200901655 29.20 1:01.69 1:35.50 2:08.02
12. Korneel Housen Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:59.78 TZT/11091/09 29.34 1:01.89 1:35.21 2:08.11
13. Wout Pirlet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:04.40 TZT/11082/08 28.69 1:00.99 1:34.69 2:08.13
14. Tijs François Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:04.39 TZT/11063/08

2:06.74  +0,73 
2:07.05   +0,60 
2:08.02 +0,78 
2:08.11 +0,75 
2:08.13 +0,71 
2:09.52 +0,60 29.73 1:02.74 1:35.80 2:09.52

15. Aidan van der Stelt Blue Marlins 2:07.89 200900901 2:09.63 +0,66 29.74 1:02.58 1:36.62 2:09.63
16. Simon Declerck Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:06.58 TZT/11088/09 2:10.55 +0,67 29.52 1:02.27 1:36.36 2:10.55
17. Liam Matthews ZV De Aalscholver 2:11.90 200902685 2:15.44 +0,59 30.93 1:05.04 1:40.92 2:15.44
18. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 2:17.67 200900405 2:21.67 +0,70 29.95 1:05.16 1:43.35 2:21.67
19. Matthijs Wierbos ZPC Hoogeveen 2:17.31 200901965 2:24.51 +0,72 30.36 1:05.63 1:44.91 2:24.51

*200m

AFGEM Lowie Vanbesien MEGA 2:05.65 MEGA/11251/09

Senioren Open

1. Bere Waerniers Zwemfed 1:52.27 VZF/10018/08 1:52.58 Q +0,69 26.85 55.56 1:24.14 1:52.58
2. Paul Alves Torres Zwemfed 1:54.92 VZF/10023/03 1:53.08 Q +0,68 25.38 54.09 1:23.38 1:53.08
3. Lucas Peters ZPC AMERSFOORT 1:45.10 200301325 1:53.21 Q +0,73 26.60 55.24 1:24.54 1:53.21
4. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1:45.91 200101817 1:53.82 Q +0,59 26.90 55.54 1:24.70 1:53.82
5. Boele Böhm Blue Marlins 1:48.73 200700739 1:54.72 R +0,66 26.82 56.42 1:25.89 1:54.72
6. Seppe Lammens Zwemfed 1:53.88 VZF/10009/07 1:54.76 R +0,69 26.44 56.39 1:26.48 1:54.76
7. Leon Baeye Zwemfed 1:54.81 VZF/10025/08 1:55.77    +0,68 25.97 54.67 1:24.73 1:55.77
8. Bas Claerhout Zwemfed 1:52.75 VZF/10003/08 1:58.08    +0,70 26.84 56.25 1:26.54 1:58.08
9. Wytse Broekstra De Vikings 1:59.38 200800121 26.70 56.18 1:26.96 1:58.86

10. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 2:03.86 201000137
1:58.86  +0,71 
1:59.39    +0,74 26.92 56.85 1:28.50 1:59.39

*200m

11. Leendert Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:58.78 TZT/31033/06 2:00.23 +0,63 28.62 59.25 1:30.22 2:00.23
12. Daan D'Espallier Zwemfed 1:59.26 VZF/10024/09 2:00.47    +0,68 28.20 58.81 1:29.95 2:00.47
13. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:52.77 200501419 2:01.23 +0,66 27.43 57.65 1:28.91 2:01.23
14. Dylano van Brussel PSV 1:58.38 200901931 2:01.31    +0,71 28.47 59.47 1:30.33 2:01.31
15. Thor Schram MEGA 2:00.74 MEGA/11071/05 2:03.02 +0,62 28.67 1:00.01 1:31.62 2:03.02
16. Abel op den Velde De Duinkikkers 2:07.55 201000079 2:03.15    +0,73 28.05 59.35 1:31.30 2:03.15
17. Jerome V. Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:59.90 TZT/11115/10 2:03.98    +0,69 28.31 59.89 1:32.48 2:03.98
18. Matisse Thonon Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:01.03 TZT/11164/11 2:04.42    +0,68 28.78 1:00.46 1:32.32 2:04.42
19. Wanne van Geest ACZ 1:56.66 200901425 2:04.61    +0,73 27.07 58.21 1:32.04 2:04.61
20. Adriaan Coppelmans AZC 2:04.62 200903243 2:05.35    +0,69 28.13 59.98 1:32.81 2:05.35
21. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:57.45 199803737 2:05.37 +0,77 29.24 1:01.08 1:33.31 2:05.37
22. Wout Leroux MEGA 2:00.94 MEGA/11055/04 29.10 1:01.64 1:35.12 2:06.52
23. Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 1:57.19 200903053 29.17 1:01.27 1:34.85 2:06.74
24. Alexander van der M. Blue Marlins 2:02.19 200903251

2:06.52 +0,65 
2:06.74  +0,73 
2:07.05    +0,60 29.78 1:02.88 1:35.18 2:07.05
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 21, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

25. Liam Kindt Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:02.87 TZT/11075/10 2:07.22 +0,68 28.83 1:01.12 1:34.12 2:07.22
26. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 2:07.30 200700131 2:07.75 +0,79 29.72 1:01.40 1:34.63 2:07.75
27. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:58.35 200600715 2:07.77 +0,69 28.57 1:00.85 1:34.39 2:07.77
28. Sven Mulder WVZ 2:09.51 200901655 2:08.02 +0,78 29.20 1:01.69 1:35.50 2:08.02
29. Korneel Housen Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:59.78 TZT/11091/09 2:08.11 +0,75 29.34 1:01.89 1:35.21 2:08.11
30. Wout Pirlet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:04.40 TZT/11082/08 2:08.13 +0,71 28.69 1:00.99 1:34.69 2:08.13
31. Tijs François Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:04.39 TZT/11063/08 2:09.52 +0,60 29.73 1:02.74 1:35.80 2:09.52
32. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:03.81 201000129 2:09.58 +0,64 28.68 1:01.54 1:36.11 2:09.58
33. Rik Doornenbal Blue Marlins 1:58.89 199803871 2:09.62 +0,67 29.33 1:01.49 1:35.04 2:09.62
34. Aidan van der Stelt Blue Marlins 2:07.89 200900901 2:09.63 +0,66 29.74 1:02.58 1:36.62 2:09.63
35. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 2:03.89 201102657 2:10.02 +0,65 29.12 1:01.72 1:36.21 2:10.02
36. Simon Declerck Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)2:06.58 TZT/11088/09 2:10.55 +0,67 29.52 1:02.27 1:36.36 2:10.55
37. Ian Timmermans PSV 2:10.50 201004001 2:10.67 +0,64 30.77 1:03.98 1:38.56 2:10.67
38. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 2:07.84 200101379 30.36 1:03.52 1:37.70 2:11.39
39. David van der Valk Wiekslag 2:09.79 201100519

2:11.39 +0,74
2:11.52 +0,73 30.18 1:03.84 1:38.16 2:11.52

40. Luca Denkers ZV New Wave Almere 2:09.60 201202399 2:11.94 +0,66 29.81 1:03.15 1:37.78 2:11.94
41. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 2:08.05 201000935 30.57 1:04.20 1:38.52 2:12.81
42. Tygo van de Wal DWK 2:08.26 201001329 30.05 1:04.50 1:39.48 2:13.36
43. Tycho Wienbelt De Vikings 2:12.73 201001397 30.98 1:05.11 1:39.86 2:14.10
44. Liam Matthews ZV De Aalscholver 2:11.90 200902685 30.93 1:05.04 1:40.92 2:15.44
45. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 2:13.54 201002259

2:12.81 +0,67
2:13.36 +0,68
2:14.10 +0,84
2:15.44 +0,59
2:16.40 +0,74 31.07 1:05.93 1:41.36 2:16.40

46. Guust Heijne DWK 2:14.25 201202139 2:17.17 +0,72 31.71 1:07.86 1:43.93 2:17.17
47. Felipe Kerkhoff ZPC AMERSFOORT 2:14.69 201202625 2:17.43 +0,71 31.71 1:07.53 1:43.33 2:17.43
48. Finn Ostermann AZC 2:13.74 201301059 2:17.91 +0,71 31.39 1:06.73 1:43.02 2:17.91
49. Lars Jacobsen DWK 2:12.84 199705453 S14 2:18.24 +0,84 607 31.46 1:06.69 1:44.15 2:18.24
50. Luca Monster Wiekslag 2:12.00 201100343 2:19.46 +0,69 31.54 1:07.35 1:44.45 2:19.46
51. Vishnu Jaivant WVZ 2:30.22 201003887 2:19.52 33.19 1:09.22 1:44.95 2:19.52
52. Jaro Hermans PSV 2:14.15 201200173 2:19.83 +0,68 32.16 1:06.52 1:43.63 2:19.83
53. Jelle Postma De Duinkikkers 2:24.13 201000559 2:21.33 +0,84 32.07 1:08.08 1:45.48 2:21.33
54. Wessel Vis De Treffers 2:16.21 201201273 2:21.40 +0,67 31.79 1:08.84 1:46.40 2:21.40
55. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 2:17.67 200900405 2:21.67 +0,70 29.95 1:05.16 1:43.35 2:21.67
56. Jasper Cox ZPC AMERSFOORT 2:19.42 201003589 2:22.45 +0,69 32.18 1:09.76 1:47.94 2:22.45
57. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 2:22.72 201200015 2:22.78 +0,72 33.27 1:10.38 1:47.51 2:22.78
58. Celestin van der Beek PSV 2:22.54 201201183 2:23.01 +0,65 31.47 1:08.56 1:47.03 2:23.01
59. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 2:28.38 201201383 32.66 1:09.66 1:46.76 2:24.04
60. Matthijs Wierbos ZPC Hoogeveen 2:17.31 200901965

2:24.04 +0,75
2:24.51 +0,72 30.36 1:05.63 1:44.91 2:24.51

*200m

61. Maxime Buzepol De Zwoer 2:33.00 201300139 34.47 1:11.07 1:49.20 2:25.00
62. Dex Kerpels ZPC Hoogeveen 2:20.25 201100087 33.02 1:10.04 1:48.01 2:25.95
63. Teije Baars DWK 2:27.42 201300203 33.39 1:11.69 1:50.59 2:27.29
64. Stef van de Wal DWK 2:22.85 201200803 34.27 1:11.89 1:51.39 2:27.39
65. Ezzat Manlaali ZPC AMERSFOORT 2:27.43 201103331

2:25.00 +0,73
2:25.95
2:27.29 +0,60
2:27.39 +0,76
2:29.40 +0,77 32.89 1:10.32 1:50.93 2:29.40

*200m

66. Dylan Jooste GZC DONK 3:28.74 201003759 2:31.39 +0,68 33.48 1:13.01 1:53.33 2:31.39
67. Elliot van Ruth PSV 2:20.82 201102347 2:32.52 +0,73 34.54 1:13.32 1:52.95 2:32.52

*200m

68. Kane van M. DWK 2:30.73 201101537 2:32.60 +0,72 33.83 1:15.00 1:55.76 2:32.60
69. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 2:33.28 201200785 2:35.23 +0,69 34.72 1:14.78 1:56.07 2:35.23
70. Raul Matthews ZV De Aalscholver 2:38.08 201202833 2:35.40 +0,75 35.01 1:15.36 1:56.28 2:35.40
71. Mason Borgman ZV De Aalscholver 2:33.51 201200369 2:39.36 +0,61 36.27 1:17.05 1:59.00 2:39.36
72. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 2:38.39 201202593 2:43.19 +0,76 36.00 1:17.52 2:01.17 2:43.19
73. Tim Burgerhart DWK 2:39.52 201200435 2:44.02 +0,78 37.35 1:19.74 2:03.10 2:44.02
74. Taim Manlaali ZPC AMERSFOORT 2:54.81 201202831 2:44.56 +0,55 34.82 1:16.60 2:01.43 2:44.56
75. Maurits Nagelvoort DWK 2:45.42 201200519 2:53.28 +0,75 39.30 1:24.15 2:09.68 2:53.28

AFGEM Lowie Vanbesien MEGA 2:05.65 MEGA/11251/09


